
ViherTek ammattiseminaarit 2009

Leikkimiseen missä tahansa ympäristössä liittyy aina riskejä. Tiettyyn rajaan saakka riskit pitää 
hyväksyä ja niitä voidaan pitää jopa suotavina lapsen kehityksen kannalta. Aidosti vaarallisia 
rakenteita ei saisi leikkipaikalta löytyä, tämän sanoo jo tuoteturvallisuuslakikin. Hyvin suunnitel-
lulla ja toteutetulla leikkipaikalla keskivertolapsi voi itse tunnistaa riskit ja toimia sen mukaan. Sen 
sijaan lapsen ymmärrykselle liian vaikeat tai piilossa olevat vaaran paikat aiheuttavat huonolla 
onnella pahaa jälkeä.  Tässä seminaarissa esitellään voimassa oleviin standardeihin ja leikkitur-
va-ammattilaisten kokemustietoon pohjautuen esimerkkejä vakavimmista leikkipaikkojen vaaran 
paikoista, jotka jokaisen leikkipaikan omistavan tahon tulee tuntea ja pyrkiä ne poistamaan.
Leikkipaikan turvallisuudesta vastaa aina sen omistaja. Kiinteistöosakeyhtiössä se on yhtiön hal-
litus. Vaikka puutteet johtuisivatkin puutteellisesta välineestä, niiden asennuksesta tai ylläpidosta, 
ei alueen omistaja koskaan pääse vastuukysymyksissä ”välistä pois”. Ammattitaitoisen isännöit-
sijän ja kiinteistöpihoja ylläpitävien ammattilaisten osaamisalueeseen kuuluu siis perustietämys 
myös turvallisesta leikkipaikasta. 

Kouluttajana toimii koulutuspäällikkö Marko Eskolainen Viherympäristöliitosta

Aika: 7.10. klo 13.00 – 15.00

Paikka: Helsingin Messukeskus, Eteläinen sisäänkäynti. Ks. www.finnexpo.fi > Helsingin Messu-
keskus > Sijainti ja kulkuyhteydet. Seminaari pidetään salissa 205.

Kohderyhmä: Kaikki kiinteistöjen ulkoalueiden hoidon osapuolet; Isännöitsijät, Kiint.Oy:n hallituk-
set, kiinteistöhuoltoyhtiöt, aihealueella työskentelevät suunnittelijat, tilaajat ja urakoitsijat.

Järjestäjä: Viherympäristöliitto ry.

Hinnat: 80 € + alv. HUOM! Viherympäristöliiton jäsenjärjestöjen jäsenet 10 % ALENNUKSELLA  
(72 € + alv). Hinnat sisältävät opetuksen lisäksi seminaarissa jaettavan materiaalin. Sisäänpää-
sy vain messuille on ilmainen. Sisäänpääsy messuille ja seminaariin edellyttää rekisteröitymistä 
portilla ja suosittelemme sen tekemistä ennakkoon messujen verkkosivuilla www.finnexpo.fi > 
ViherTek 09

Ilmoittautuminen: http://kauppa.vyl.fi/. Kurssilla on voimassa Viherympäristöliiton normaalit 
peruutusehdot (www.vyl.fi/koulutus).

Lisätiedot: marko.eskolainen@vyl.fi tai 020 792 0842 H
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Kiinteistöjen leikkialueiden turvallisuus - 
täyttyvätkö uudet standardit?


